野田市教育委員会告示第１２号

令和４年５月野田市教育委員会定例会を次のように招集する。

令和４年５月２３日

野田市教育委員会教育長  染 谷  篤

１ 日  時  令和４年５月３０日（月）午前９時３０分

２ 場  所  野田市役所８階大会議室

３ 付議事件

（１）野田市青少年補導員の委嘱について

（２）野田市通学区域審議会委員の委嘱について

野田市教育委員会告示第１２号

令和４年５月野田市教育委員会定例会を次のように招集する。

令和４年５月２３日

野田市教育委員会教育長  染 谷  篤

１ 日  時  令和４年５月３０日（月）午前９時３０分

２ 場  所  野田市役所８階大会議室

３ 付議事件

（１）野田市青少年補導員の委嘱について

（２）野田市通学区域審議会委員の委嘱について

上記のとおり告示したのでご出席願います。

野田市教育委員会教育長  染 谷  篤